



RUC. 20611938714
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-0000809

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA
LIMA - PERU
RUC. 20611938714

Señor(es):	LEARNING TO LIVE S.A.C
RUC:	20603892969
Dirección:	---- LUIS N. SAENZ NRO. 481 - LIMA LIMA JESÚS MARÍA

<u>LIMA</u> , <u>13</u> de <u>Marzo</u> del <u>2025</u>
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	GALON ALCOHOL GEL	35.00	140.00
10.00	BOLSA 15X23	10.00	100.00
10.00	BOLSA 14X20	6.00	60.00
6.00	BOLSA 26X40 NEGRO	11.00	66.00
4.00	BOLSA 20X30 NEGRO	6.00	24.00
6.00	BOLSA 18X26	6.00	36.00
5.00	CERA AL AGUA ROJO GALON	39.00	195.00
2.00	GALON CERA TEKNO AUTOBRILLANTE	39.00	78.00
5.00	GALON LIMPIA VIDRIO SAPOLIO	14.00	70.00
4.00	ESCOBA ECONOMICA	12.00	48.00
3.00	GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 8	5.00	15.00
3.00	GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 9	5.00	15.00
10.00	GALON JABON LIQUIDO	9.00	90.00
5.00	SAPOLIO LEJIA	11.00	55.00
12.00	PAPEL HIGUIENICO ELITE	20.00	240.00
18.00	PAPEL TOALLA GRANDE X 6	45.00	810.00
6.00	PAPEL HIGUIENICO GRANDE X6	32.00	192.00
6.00	TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL	3.00	18.00
6.00	PAÑOS CHICOS MICROFIBRA	2.00	12.00
2.00	GUANTES LATEX CAJA X 100	15.00	30.00
4.00	PAÑOS AMARILLO X 20 UNID	10.00	40.00
3.00	DETERGENTE A GRANEL	65.00	195.00
4.00	AROMA ESPRAY SAPOLIO	5.50	22.00
4.00	SAPOLIO SILICONA AUTO LAVANDA	7.00	28.00
10.00	BOLSA 10X15	2.00	20.00
4.00	SAPOLIO MATA MOSCA	7.50	30.00
2.00	JALADOR DE AGUA GRANDE	11.00	22.00

SON: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Descuento	0.00
Total	2,651.00
Op. Gravadas	2,246.61
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	404.39
OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	2,651.00